
 

 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ        

   

від   14 грудня  2023 року №  2468   

Про списання товарно-матеріальних цінностей, 

що перебувають на балансі Комунального 

некомерційного підприємства Великоберезовицької 

селищної ради "Тернопільський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги"  

 

  

Розглянувши звернення директора КНП "ТРЦ ПМСД" від 27.11.2023 року № 184, 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Великоберезовицькаселищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на списання товарно-матеріальних цінностей(основних засобів), що 

перебувають на балансі КНП "ТРЦ ПМСД": 

- Мікроскоп "Біолайм Р-11", інв. № 10450010, к-ть 1 шт.; 

- Мікроскоп SM-20, інв. № 10450007, к-ть 1 шт.; 

- Електрокардіограф 3-х канальний, інв. №10440058, к-ть 1 шт.; 

- Випромінювач бактерецидний, інв. №10440053, к-ть 1 шт.; 

- Опромінювач короткохвильовий, інв. №10440060, к-ть 1 шт.; 

- Опромінювачбактерецидний ОБМ-22, інв. №10440061, к-ть 1 шт.; 

- Апарат багатофункціональний "Рефрай", інв. №10440075, к-ть 1 шт.; 

- Електрокардіограф, інв. №10440024, к-ть 1 шт.; 

- Апарат УЗПГ, інв. №10440076, к-ть 1 шт.; 

- Інгалятор, інв. №10440025, к-ть 1 шт.; 

- Холодильник Норд, інв. №10480010, к-ть 1 шт.; 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Андрія 

КОЛІСНИКА 

 

 

Селищний голова       Андрій  ГАЛАЙКО 

 

 

 


